depufata, quilibet cum duobns famulis et tribus equis debitum et consuetum. excusacionibus,

instanciis contra premissa quibuslibet procul motis subintrare. Et nihilominus, prestito vel

non prestito dicto obstagio, nobilis domina Anna aut manus fideles, quibus promisimus

predicti virtute presencium et auctoritate nostra habeat et habeant plenam et omnimodam

pofestatem, omnia debita predicta, que per nos non fuerint persoluta, ut prefertur, recipere

et acquirere inter christianos aut judeos nostra omnium in solidum super damna. De quo

quidem obstagio omnes nos debitores prefati nulla iuris nostri seu consuetudinis causa

alleg-afa quovis modo exire debemus, sed fidelifer continnare debemus et spondemns, donec

omnia debita supradicta, et donec sigilla omnium fideiussorum, pro ipso domino Petro de

Sternberg felicis memorie obligata, cum omuibus et singulis damnis, quecunque damna ob

nonsolucionem debitorum predictorum, seu ob nonexbrigacionem fideiussorum, prout pre-

mittitur, prefata domina, fideles manus ipsius, vel ipsi fideiussores, seu nostri creditores,

qnos concernunt debila predicta, legacionibus, monicionibus, faxis, expensis, impensis, aut

alias quocunque modo perceperint, et cum bono lestimonio absque iudicio et iuramento

demonstraverint, plene per nos supra dictos nostris creditoribus soluta, exbrigata el refusa

fuerint cum efrectn. In cuius rei testimonium sigilla nostra propria de certa nostra sciencia

presenlibus sunt appensa. Datum Brune feria III. ante festum s. Bartholomei anno domini

millesimo trecentesimo nonagesimo septimo.

(Dobiier Mon. I\^ 388.)

414.

Joliunu i-on Steniberg verpllichtet sicli, gewisse von Peter voh Sternberg hinterlassene

Schulden zu zahlen. Dt. Lukau 21, August 1397.

«Johannes de Sternberg alias in Lukaw significamus tenore presencium universis.

Quod sicut nobilis dominus Petrus de Sfernberg pie memorie, patruus noster carissimus,

quedam hona sua nobis ac heredibus nostris dono contulit et legavit amicicia et gracia

speciali : quapropter nos votis eius et voluntati vice versa satisfacere volentes, nos Johannes

de Sternberg prefatus principalis, et nos Malheus custos ct canonicus ecclesie Olomucensis

et Albertus fratres germani, nati predicti domini Johannis eiusdem tituli, Busco de Krasna

alias in Cestin, Miklico de Milczan alias in Kurowicz, Przihiko de Malotin alias de Hradek,

Witko de Bistrzicz nunc burgrauius castri Lukow, fideiussores omnes in solidum cum ipso

et pro ipso domino Johanno promittimus hona noslra fide sincera, manu nostra coniuncta